PERCEUSE FRAISEUSE TARAUDEUSE JMDT-764016X
PROMAC - TOOL FRANCE
Transmission par boite mécanique
tête réglable en hauteur par crémaillère
table réglable en Hauteur par crémaillère Marche G/D avec dispositif taraudage M16
grande table 730 x 210
tête inclinable 90° G/D
avance longitudinal auto (X)
puissance Moteur 1,5 kW - 400 V
cône de Broche : CM4
Ø de perçage maxi : 40 mm
Ø de Fraisage surfaçage : 76 mm
capacité taraudage : M16
course de Broche : 130 mm
vitesses de Broche : ( 12 ) 75 - 3200 tr/min
axe X (longitudinal) : 370 mm
axe Y (transversal) : 180 mm
axe Z (vertical) : 610 mm
rainures (Nbre/Taille) : T14
poids : 350 Kg.
Référence Prix HT
10535690 PERCEUSE FRAISEUSE TARAUDEUSE JMDT-764016X -
Consulter la fiche produit 05/05/2026 Dompro
Page 1 / 1